
Работна група надлежна за усогласување и парафирање на Договорите 
за поттикнување и заемна заштита на ивестиции меѓу Република 

Македонија и трети земји

1. М-р Билјана Јаневска Неделковска, Координатор и главен преговарач

Помошник раководител на Сектор за финансиски систем, Министерство за 
финансии

тел: +389 2 32 23 899
e-mail: biljana.janevska@finance.gov.mk

2. Аница Васовиќ, член на делегацијата
Раководител  на  Одделение  за  пазар  на  капитал,  Министерство  за 
финансии

тел: +389 2 31 36 273
e-mail: anica.vasovic@finance.gov.mk

3. М-р Ели Жабевска, член на делегацијата
Соработник  во  Одделение  за  банкарски  и  небанкарски  институции, 
Министерство за финансии

тел: +389 2 31 36 273
e-mail: eli.zabevska@finance.gov.mk

4. Елизабета Георгиева, член на делегацијата
Државен советник, Министерство за надворешни работи

тел: +389 2 32 17 570
e-mail: georgieva@mfa.gov.mk

5.   Ленка Угриновска, член на делегацијата
    Раководител на Одделение за инвестициона политика, Министерство за  
економија
тел: +389 2 3093 423
e-mail: lenka.ugrinovska@economy.gov.mk
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